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1. AMAÇ 

Bu talimatın amacı, Kesme Makinesi kullanımında uyulması gereken kuralları tanımlamaktır. 

 

2. KAPSAM 

Bu talimat , Kesme Makinesi kullanan tüm personeli kapsar. 

 

3. UYGULAMA 

 

 Makine çalıştırılmadan önce düz bir satıhta motor yağını ve hız değiştirici yağını 

kontrol edilerek eksiklik varsa tamamlanır.  

 Tozlu yerde çalışmadan dolayı her gün, hava filtresini temizlenecek ve yağı 

noksansa tamamlanacak. Yağ kirlenmişse değiştirilerek, sürekli çalışmada ise 

her 3 günde hava filtresi yağı değiştirilir.  

 Yakıt deposu, yakıt seviyesi kontrol edilecek, noksansa dinlendirilmiş mazot ile 

doldurulur.  

 Yakıt otomatiği levyesi elle hareket ettirilerek yakıt sisteminin havası alınır.  

 Kesme taşı mili yatakları, yürüyüş tekerleri ve sehpayı indirir kaldıran dişli mil 

yağlanır. (Her gün)  

 Kayış ve kasnaklar kontrol edilerek gevşek olan uygun şekilde gerdirilir.  

 Kesme taşı kontrol edilerek, çatlak, eğilme veya parça kopya varsa yenisi ile 

değiştirilir. Kesme taşı somunu gevşek olmayacaktır 

 Taş muhafazası cıvataları kontrol edilecek gevşekse sıkılır, kesinlikle 

muhafazasız, susuz kesme yapılmaz 

 Motor kayış kasnakları, hava ile soğutma taşı muhafazası ve kesme taşı 

muhafazası olmadan makine çalıştırılmaz.  

 Size verilen motor bakım katalogu, hız değiştirici akım katalogu ve makine akım 

katalogunu okuyarak periyodik ve günlük bakımları bu kataloglara göre 

muhakkak yapılır.  

 Yukarıdaki hususlar (1-10)'a kadar yerine getirildikten sonra, kesme taşını 

yukarıya kaldırarak motoru çalıştırılacak, tecrübe ile bulunacak motor devrini 

takriben (2250 - 2500 Dev/dak.)'ya ayarlanır.  
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 Kesilecek hatta kesme taşını ayarlayın ve kesilecek derinliğe yavaş yavaş taşı 

indirilerek, istenen derinliğe taş ayarlandıktan sonra en düşük yürüme hızında 

yürüme kavramasına takılır.  

 Kesme yapılırken makine itilmeyecek, sadece çok dikkatli bir şekilde kesme hattı 

denetlenecek, makine kendi yürüme hızında yürümesi sağlanacak en düşük hız 

kademesinde kesme yapmaya dikkat edilecektir.  

 Kesme esnasında kesme taşı karşısında kimsenin bulunmadığına dikkat edilir. 

 Kesme işlemi daima sulu yapılır.  

 Kesme yaparken gözlük ve toz maskesi kullanılır.  

 İş bitiminde motor üzeri kapatılır 

 

İşyeri tarafından tutanak halinde hazırlanan  “, Kesme Makinesi kullanma İş Güvenliği 

Talimat Taahhütnamesini”  okudum. Bir suretini aldım,  diğer suretini de özlük dosyama 

konulmak üzere işyerine verdim. Tutanakta açıklanan kurallara uyacağımı beyan ve 

kabul ederim. İşbu tutanağı tam sıhhatte olarak,  kendi rızamla isteyerek ve bilerek 

imzaladım. 
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